Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

главный специалист АСП Селиярово
(полное наименование должности)

и их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 01 января по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

(без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Яблонских  Владимир Степанович

	693579,07
	Жилой дом

Земельный участок
	50 
951
	Россия

Россия 
	-
	-
	-
	-

	Супруга
	212077,28
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	50 

951
	Россия



